



MUNICÍPIO DE ACEGUÁ

Pág 1 / 1

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 04.217.437/0001-32

Endereço: Avenida Internacional - 321 Avenida Internacional, 321

Telefone: (53) 3246-1600

CEP: 96.445-000

Cidade: Aceguá

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	SERVIÇO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO PARA O CAMINHÃO IVECO DAILY 65-170CD, PLACA JBL9J40.	5	UNIDADE	R\$470,00	R\$ 2.350,00
2	SERVIÇO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO PARA O CAMINHÃO IVECO TECTOR 240E28, PLACA JBJ9F26	5	UNIDADE	R\$470,00	R\$ 2.350,00
3	SERVIÇO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO PARA O CAMINHÃO IVECO TECTOR 240E28, PLACA JBA2H85	5	UNIDADE	R\$470,00	R\$ 2.350,00
4	SERVIÇO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO PARA O CAMINHÃO IVECO EURO CARGO 230E24, PLACA ISK5042	5	UNIDADE	R\$470,00	R\$ 2.350,00
5	SERVIÇO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO PARA O CAMINHÃO PIPA IVECO TECTOR 240E28, PLACA JBT8A78	5	UNIDADE	R\$470,00	R\$ 2.350,00
6	SERVIÇO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO PARA O CAMINHÃO MERCEDES BENZ ATRON 2729 K 6X4, PLACA IVH7H11	5	UNIDADE	R\$470,00	R\$ 2.350,00
7	SERVIÇO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO PARA O CAMINHÃO AGRALE 8700, PLACA IXR9769	5	UNIDADE	R\$470,00	R\$ 2.350,00
8	SERVIÇO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO PARA O CAMINHÃO AGRALE 8700, PLACA IXD9049	5	UNIDADE	R\$470,00	R\$ 2.350,00
9	SERVIÇO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO PARA A CARRETA FORD CARGO 4532 E, PLACA ISA9G95	5	UNIDADE	R\$470,00	R\$ 2.350,00
10	SERVIÇO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO PARA A CAMIONETA FIAT STRADA WORKING, PLACA IVH0633	4	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 560,00
11	SERVIÇO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO PARA O VEÍCULO RENAULT KWID ZEN2, PLACA JBT3J71	4	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 560,00
12	SERVIÇO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO PARA A CAMIONETE MONTANA, PLACA ISC7849	4	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 560,00
13	SERVIÇO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO PARA O FIAT UNO, PLACA ISB8580	4	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 560,00
14	SERVIÇO DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO FIAT UNO, PLACA ISB9827	4	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 560,00
15	GEOMETRIA E BALANCEAMENTO(VEÍCULO LEVE)	30	UNIDADE	R\$150,00	R\$ 4.500,00
16	GEOMETRIA E BALANCEAMENTO VAN E AMBULÂNCIA	10	UNIDADE	R\$250,00	R\$ 2.500,00
17	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS LEVES ATÉ ARO 15	100	UNIDADE	R\$25,00	R\$ 2.500,00
18	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS PESADOS ACIMA ARO 16	50	UNIDADE	R\$35,00	R\$ 1.750,00
19	GEOMETRIA E BALANCEAMENTO EM VEÍCULOS DE PASSEIO	10	UNIDADE	R\$140,00	R\$ 1.400,00
20	GEOMETRIA E BALANCEAMENTO (VEÍCULO PESADO)	3	UNIDADE	R\$470,00	R\$ 1.410,00
Total Geral:				R\$6.000,00	R\$ 38.010,00